
Zarządzenie
Burmistrza Gminy Górzno

Nr 25/2006
z dnia 21 grudnia 2006 r.

W sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIU12312006 Rady Gminy w Górznie z dnia
11 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pktA, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art.t88 ust 1 pkt. 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104 z póź. zmianami), na podstawie § 14 Uchwały Nr XXVII/123/2006 Rady
Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006 r.

Burmistrz Gminy w Górznie
zarządza, co następuje:

W uchwale Nr XXVII/123/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006r,zmienionej Zarządzeniami:
Burmistrza Gminy Górzno Nr 5/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 8/2006 z dnia
18 maja 2006 r., Nr 9/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 13/2006 z dnia 30
sierpnia 2006 r., Nr 17/2006 z dnia 20 października 2006 r., Nr 18/2006 z dnia 7
listopada 2006 r., Nr 20/2006 z dnia 23 listopada 2006 r., oraz uchwałami: Nr
XXIX/131/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 07 czerwca 2006 r., Nr
XXXII/144/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 18 października 2006 r.,Nr
III/16/2006 Rady Gminy w Gorznie z dnia 21 grudnia 2006 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ l.Dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami 24.535,00 zł
zgodnie z za/. nr 1do zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Dokonano przeniesień pomiędzy §§ w działach:
010-01095 -dokonano zwiekszenia planu na za zakup usług, pomniejszono plan różnych opłat

/akcyza paliwo/ kwota 10,00 zł
751-75109- pomniejszono plan wydatkow wyn.bezosobowych, zwiększenie na zakupy materiałow
kwota 587,00 zł,
750-7502 -dokonano zwiększenia planu różne opłaty, pomniejszono plan na zakup usług

zdrowotnych kwota 600,00 zł
852-85212-dokonano zmniejszenia planu materiałowa zwiekszono świadczenia socjalne kwota
338,00 zł.
852-85295-zwiększono plan wydatków na zakup materiałów/wyposażenie/ a pomniejszono plany
usług i świadczeń socjalnych kwota 22.500,00 zł
900-90095 zwiększonoplan na wydatki nie zal.do wynagr., pomniejszono plan zakupów
materiałow kwota 500,00 zł.

Wprowadzenia zmian wynika z konieczności realizacji wydatków w większym stopniu niż były
zaplanowane/ekwiwalent za odzież roboczą,składki na rzecz stowarzyszeń,wyposażenie stołówek
w szkołach, przeliczenia 3 % srodków na obsługę zasiłków rodzinnych!.



Ul
oooo

(j)
-.j

w
00_w
oo

(j)
(j)

00
00woo

N :EOJ:-....-.::Ze....• ~
-' -a. 2S:o
N
OJ
N
~
N
CI>::!
nj"

OJ
C

~
...•

I\.)
3

....• Cij"
o ....•.

N
OJ

N
Z

ID
...•

A N
<:: (J1-o --
3 N
ID

O

~
O
O'J

5r N
Q;
~ a.

::!

~
D3'

-o N
O -.j
CI>
ID

(Q
No

...•
CD C
::> a.
nr ::!

Dj"

N
O
O
O'J

:-'

<.D
:j
<.D
(j)
(j)
00
oo

ooo

<.D
-.j....•
<.D
(j)
(j)

00oo


	page1
	titles
	z dnia 21 grudnia 2006 r. 

	images
	image1


	page2
	images
	image1


	page3
	titles
	o 
	:j 
	o 
	o 
	....• 
	o 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1



